

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Придбання саджанців яблунь на різних підвоях, в т. ч.:	106	X	11230
2	колоновидні	48	100	4800
3	карликові	32	115	3680
4	полукарликові	16	100	1600
5	середньорослі	10	115	1150
6	Вишні сортів, в т. ч.:	32	X	4400
7	червоні	16	135	2160
8	жовті	16	140	2240
9	Абрикосове дерево	13	125	1625
10	Придбання підпорок під саджанці	151	12	1812
11	Придбання секцій ЕКО із сітки рабіці	64	276	17764
12	Придбання стовпчиків	68	420	28560
13	Придбання кріплення сітки до стовпчиків	136	3	408
14.	Проведення крапельного зрошення з установленням джерела водопостачання	1	28000	28000
	Всього:			93799
Орієнтована вартість проєкту				93799